
                    

         Република Србија  

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА  

Управа за трезор 

Сектор за људске и материјалне ресурсе 

  Број: 404-00-184-16/19-001-008 

   31. мај 2019. године 

 Поп Лукина 7-9  

     Б е о г р а д 

 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике Србије“, бр. 

124/12, 14/15 и 68/15)  

 

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 

Управа за трезор 

Београд, Поп Лукина 7-9 

објављује: 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученом уговору у отвореном поступку 

 

Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Министарство финансија – Управа за трезор, 

Београд, Поп Лукина 7-9, www.trezor.gov.rs. 

Врста наручиоца: орган државне управе;  

Предмет набавке: Радови на инвестиционом одржавању објеката Министарства финансија – 

Управа за трезор (замена столарије), ОП 15/2019. 

Назив и ознака из општег речника набавке: Уградња врата и прозора и сродних елемената – 

45421100. 

Уговорена вредност: 15.360.000,00 динара, без ПДВ-а. 

Критеријум за доделу уговора: „најнижа понуђена цена“. 

Број примљених понуда: 3 (три) понуде. 

Највиша и најнижа понуђена цена: 15.360.000,00 динара, без ПДВ-а, односно 13.332.698,20 

динара, без ПДВ-а. 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 15.360.000,00 динара без ПДВ-а. 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: добављач не извршава 

уговор са подизвођачем. 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 17. мај 2019. године. 

Датум закључења уговора: 30. мај 2019. године. 

Основни подаци о добављачу: Profiplast DOO Beograd, Зрењанински пут 84Р, 11210 Београд, 

матични број: 17518798, ПИБ:103169831. 

Период важења уговора: до извршења уговорних обавеза.  

Околности које представљају основ за измену уговора: Изузетно, уколико у току реализације 

Уговора услед промена у организационој структури Наручиоца, дође до престанка рада 

унутрашње јединице, односно промене права управљања објектом или Наручилац настави са 

радом у другом објекту, о чему ће Наручилац писаним путем обавестити Извођача, Извођач неће 

извести радове на том објекту, а укупна уговорена цена радова ће се умањити за износ за тај 

објекат. Наручилац може након закључења уговора о јавној набавци, без спровођења поступка 

јавне набавке, повећати обим предмета набавке, с тим да се вредност уговора може повећати 

максимално до 5% од укупне вредности првобитно закљученог уговора, уколико постоје 

објективни разлози. 

 


